

Bidder Questions and Answers

RFP #5361 – ELEMENTARY MATH WORKBOOKS

Question	When are the materials due?
Answer	Arrive at schools August 21

Question	When will the files and the PO be made available?
Answer	Files will be made available on May 6.

Question	Can we get one sample PDF for reference?
Answer	It was attached to the response

Question	Confirming if all booklets are single or double-sided printed?
Answer	Double sided



262 359 6300



www.kusd.edu



3600 52nd St., Kenosha, WI 53144



Question	Are the materials delivered to 1 centralized location?
Answer	Yes, but if you would be willing to provide pricing to deliver to each of the elementary schools that would be appreciated

Question	Are the delivery locations able to receive pallets?
Answer	This depends on the school. Some have the capability and some do not

Question	If so, is a lift-gate truck required?
Answer	Depends on the school

Question	Instructions require to mail in final RFP responses. Is there a secure upload/ftp site as well to upload RFP responses?
Answer	We are only accepting completed mailed in, or delivered, responses as it is outlined in the Request. 1 original, 1 copy and a USB Flash Drive with all the documentation.

Question	We're also requesting a price tabulation report to include the awarded print vendor for this project last year?
-----------------	--





Answer	This can be provided once an awardee is announced.
Question	
Answer	

Question	
Answer	

Question	
Answer	

Question	
Answer	

Question	
----------	--



262 359 6300



www.kusd.edu



3600 52nd St., Kenosha, WI 53144



Answer	
---------------	--

End of Q&A for RFP XXXX – TBD



262 359 6300



www.kusd.edu



3600 52nd St., Kenosha, WI 53144